

Les membres du Bureau



Svlvie Cousin Vice-Présidente de la Com. Com. du Mellois en Poitou Suppléant : M. Daniel Jollit Président de la Com. Com Haut Val de Sèvre Maire de Romans



Roland Moriceau Maire de Sainte Gemme



Hervé Le Breton Adj. Maire de Parthenay Suppléant : M. Jean-Yann Martineau Maire de Lageon



Johnny Brosseau Vice-Président de l'Agglo2B Suppléant : M. Olivier Fouillet Président de la Com. Com Airvaudais-Val du Thouet Maire d'Airvault



Michel Chantreau Vice-Président du SERTAD Suppléante : Mme Valérie Guidal Vice-Présidente de la Com. Com. du Thouarsais Maire de St-Martin de Sanzay

Les membres du Conseil d'Administration



Maire de St-Maixent-L'Ecole Suppléant . M. Michel Ricordel Maire de Souvigné

Patrice Cesbron

Cons. municipal de Thouars

Suppléante :

Mme Maryline Gelée

Maire de Pas-de-Jeu



Marie-Noëlle Beau Maire de Châtillon-sur-Thouet



Jean-Marc Bernard Maire de Geay Suppléante : Mme Patricia Mimault Maire de l'Absie



Jacques Billy Maire d'Aiffres Suppléante : Mme Laurence Violleau Adiointe au Maire de Vouillé



Chantal Brillaud Cons. municipale de Fressines Suppléante. Mme Sarah Klinger Adjointe au Maire de Melle



Marvse Charrier Claudine Grellier Adj. Maire d'Airvault Maire de Neuvy-Bouin Suppléant : Mme Sylvie Bazantay M. Jérôme Baron Maire de Saint-Amand-sur-Sèvre Adj.au Maire de Nueil-les-Aubiers



Murielle Heurtise-Daniaud Maire d'Exoudun Suppléant : M. Fabrice Michelet Maire de Chef-Boutonne



Nadine Kimhorowicz Cons. municipale de Plaine-et-Vallées Maire déléguée de Oiron Suppléant : M. François Delaire Maire de Melleran



Corine Micou Maire de Faye-sur-Ardin Suppléante : Mme Catherine Junin Adj. au Maire de Coulonges-sur-l'Autize



Suppléante :

Marie-Pierre Missioux Maire de Cherveux Suppléant : M. Jean-François Renoux Maire d'Azay-le-Brûlé



Jean-François Moreau Adi. Maire de Bressuire Suppléante : Mme Armelle Cassin Maire d'Argentonnay



Olivier Poiraud Maire de Frontenay-Rohan-Rohan Suppléant : M. Gérard Laborderie Maire de Magné



Jean-Michel Renault Maire d'Azay-sur-Thouet Suppléant : M. Michel Roy Maire de Reffannes

Les membres élu.e.s

des Deux-Sèvres

du Centre de gestion de la fonction publique territoriale



Élections du 23 octobre 2020 Mise à jour Juin 2022

Localisation des membres du Conseil d'Administration

